
                                                                                             

Prolaz Otokara Keršovanija 1, 52000 PAZIN 

Tel./fax.: 052 622-519   E-mail: info@vrtic-olgaban-pazin.hr  OIB: 05017253133 

 

KLASA: 240-01/25-01/01                                                                                           Prilog br.1 

URBROJ: 2163-44-2 
Pazin, 15. travnja 2025. 

 
Na temelju članka 47. Statuta Dječjeg vrtića „Olga Ban Pazin, članka 39. Zakona o sustavu civilne 
zaštite (Narodne novine broj: 82/15, 118/18, 31/20, 20/21 i 114/22) i članka 8. i 13. Pravilnika o 
tehničkim zahtjevima sustava javnog uzbunjivanja stanovništva (Narodne novine broj: 69/16.), 
ravnateljica Doris Velan donosi 
                                                                   ODLUKU 

o imenovanju osoba za osiguranje prijema priopćenja nadležnog centra 112 

o vrsti opasnosti i mjerama koje je potrebno poduzeti u Dječjem vrtiću  

„Olga Ban“ Pazin  

 
            I.  
Sustav uzbunjivanja i obavješćivanja iz ovoga Elaborata provoditi će se u svim objektima i prostorijama 
Dječjeg vrtića „Olga Ban“ Pazin, na lokacijama: 

1. Matični vrtić u Pazinu, Pazin, Prolaz O. Keršovanija 1; 
2. Područni vrtić “Veli Jože“ u Pazinu, 154. brigade Hrvatske vojske 9   
3. Područni vrtić u Cerovlju, Pazinski Novaki 1. 
4. Područni vrtić u Gračišću, Gračišće 78K 
5. Područni vrtić u Karojbi, Karojba 35/B, 
6. Područni vrtić u Lupoglavu, Lupoglav 5 
7. Područni vrtić u Motovunu, Borgo 26 
8. Područni vrtić u Tinjanu,  Tinjan 7D 
9. Područni vrtić u Sv. Petru u Šumi, Plac 10 

 

Za prijem priopćenja o vrsti opasnosti i mjerama koje je potrebno poduzeti od nadležnog 
županijskog centra 112 Pazin imenuju se slijedeće osobe: 
       - Doris Velan, ravnateljica, dostupna na mobitel: 0916204688,  
          i email: ravnateljica@vrtic-olgaban-pazin.hr;   

- Marija Dagostin, zdravstvena voditeljica, 0915680599 zdravstvena.voditeljica@vrtic-
olgaban-pazin.hr  

       - Željko Matić, domar-ekonom, ekonom@vrtic-olgaban-pazin.hr dostupan na mobitel: 
0981975626 
- Katija Belac, administratorica, stručnjakinja zaštite na radu u Vrtiću, administratorica@vrtic-
olgaban-pazin.hr , dostupna na mobitel 091/6203328 

 
Osobe navedene u točki 1. ove Odluke dostupne su i na fiksni telefon 052/622-519 u radno 
vrijeme od 7,00 do 15,00 sati, a izvan radnog vremena na navedene brojeve mobitela.         
Sva priopćenja primaju se i na e-mail adresu vrtića: info@vrtic-olgaban-pazin.hr  
 
           II.  

Ravnateljica Dječjeg vrtića „Olga Ban“ Pazin zadužena je za: 
- obavješćivanje svih imenovanih osoba zaduženih za provođenje mjera civilne zaštite u 

slučaju nastalih promjena, 
- dostavu izmjena i dopuna iz područja civilne zaštite, 
- upoznavanje imenovanih osoba s njihovim obvezama u slučaju prijema priopćenja o vrstama 
    opasnosti i mjerama koje je potrebno poduzeti.  



          
                                                                     III.     

Primljeno priopćenje od nadležnog Centra 112 o vrstama i mjerama koje je potrebno poduzeti 
unutar objekata ustanove Dječji vrtić „Olga Ban“ Pazin i dostaviti ažurirane podatke. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se nadležnom Centru 112.     
    

Ravnateljica:  
                                                                                                 Doris Velan 
 
 
 
Dostaviti:  

1. Županijski centar za 112 – Pazin; 
2. Doris Velan, Katija Belac, Željko Matić, Marija Dagostin 

 


